РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ „лгЕСТАН
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГ

Муниципальное образование «город Буйн^^’’ЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА Б
иин 0543012513 оргн 1020502056398

368220 РД г. Буйнакск, уп. Фрунзе 2-а
Тел. (87237) 2-36-51

ПРИКАЗ

от 11.06. 2020 г. №27

«О промежуточной (2-е полугодие) аттестации учеников 11 класса
2019/20 учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 М 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COV 1D-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12.05.2020 по 23.05.2020 промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету и иным
видам учебной деятельности для учеников, полностью освоивших основную образовательную программу
среднего общего образования МКОУ «СОШ №3
• за 2-е полугодие - в форме учета результатов текущего контроля успеваемости;
• годовую - в форме учета результатов полугодовых учебного года.

2. Педагогам-предметникам:

• определить отметки учеников за 2-е полугодие как среднее арифметическое текущего контроля
успеваемости;

• определить текущие годовые образовательные результаты учеников как среднее арифметическое
полугодовых отметок;

• заполнить классные журналы в соответствии с полученными результатами промежуточной аттестации;
• предоставить результаты промежуточной аттестации заместителю- директора по УВР- Кадыровой С.И.

3. Считать результаты годовой промежуточной аттестации учеников основанием для выдачи аттестатов об
основном среднем образовании.

4. Кадыровой С.И.- заместителю директора по УВР
• организовать педсовет об окончании среднего общего образования учениками 11 -класса.
• подготовить документы об окончании среднего общего образования учениками 11 класса.

Алиевой Ш.М.-
довести приказ

5.

Гаджиев М.Ш,

знакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись и
^я"}^>пиков, их родителей (законных представителей).

директора по ИКТ, опубликовать данный приказ на сайте школы,
вляю за собой.